
 

 

  BODRUM ORTADOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ MEZUNLAR DERNEĞİ  
12 MAYIS 2018  TARİHLİ OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTI TUTANAĞI 

 

 Derneğimizin olağan genel kurul toplantısını yapmak üzere 12 Mayıs 2018 saat 
10:00’da  dernek merkezinde yeterli çoğunluğu sağladığından toplantıya başlanılmıştır. 
 
 Toplantıya 52 üyeden 27 üyenin katıldığından haziran cetveline göre çoğunluğun 
hazır olduğu görülmüştür. Yönetim Kurulu Başkanı Süha ÖZKAN açılış konuşması 
yaptıktan sonra gündemin görüşülmesine geçilmiştir.   
 
1-Açılış, yoklama ve saygı duruşu  yapıldı. 
 
2-Divan heyeti başkanlığına  Aybar Ertepınar, Katip üyeliğe Ayşe Çiğdem Batur seçildi. 
 
3- Divan Heyetine gündem değişikliği önerisi getirildi.  
 
4-Derneğin 2015-2016-2017 yıllarına ait Yönetim Kurulu Faaliyet ve Denetim Kurulu raporu 
okundu.   Okunan raporlar oy birliği ile ibra edildi. 
 
5-Derneğin 2015-2016-2017 yıllarına ait Gelir-Gider cetvelleri ve tabloları okundu. Hesaplar  
   üzerinde görüşme açıldı. Söz alan olmadı. Okunan Gelir-Gider cetvelleri ve tablolar ayrı      
   ayrı oy birliği ile ibra edildi.  
   
6-Yönetim Kurulu asil-yedek, Denetim kurulu asıl-yedek seçimine geçildi; 
 
Yönetim Asıl                         Yönetim Yedek 
1- Nuri Çarkacı     1- Ayşe Çiğdem Batur  
2- Erhan Yürüt      2- Beste Günel 
3- Eftal Köklü     3- Suha Özkan 
4- Şule Kükrer     4- Süha Sevük 
5- Dursun Göktepe     5- Ahmet Berk 
 
                
Denetim Kurulu Asıl                        Denetim Kurulu Yedek 
1-Münevver Eren Artu    1- Ahmet Sönmez 
2-Aybar Ertepınar               2- Macide Tüzün 
3-Esra Savaşan     3- Turgay Ural  
 
Üyeler üstte yazılı görevlere seçildi. 
 
6- 2016 Yılında sözlü olarak üyelikten ayrılmak isteyen giriş ve hiç bir aidatını ödemeyen 

Zehra Tüzül’ün üyelikten çıkartılmasına oy birliği ile karar verildi.  
 
7- Giriş aidatının kaldırılmasına oy birliği ile karar verildi. Yıllık aidatın miktarı için 250, 

240,120 TL teklifleri yapıldı. 240 TL (aylık 20 TL) olmasına 16 oy çokluğu ile karar 
verildi.  

 
8- Suha Özkan’ın gündem değişikliğine önerisi olan Mehmet Çuhadar’ın onursal üye 

olması oy birliği ile kabul edildi.  
 

9.  Dilek ve Temennilere geçildi:  



 

 

- Söz alan Eren Artu Bodrum ve ülkemizin sorunlarını çözerken bağımsız ve adil bir 
yargıya güvenebileceğimiz, haklarımızı özgürce ve korkusuzca arayabileceğimiz 
demokratik bir dönem dilediğini belirtti.  

- Şule Küker “Ülkemize ve dünyaya barış dilediğini, bu sebeple19 Mayıs 2018’de 
barışa yelken açacaklarını belirtti.  

- Türel Sevük Milli bayramlarda Belediye Meydanına BodtüM olarak çelenk 
koymamız gerektiğini belirtti.  

- Erkan Karasuer Türel Sevük’ün önerisine katıldığını çelengin gerçek çiçek yerine 
bir STK’ya bağış yaparak gerçekletirilmesinin daha anlamlı olacağını ve etkinliklerin sadece 
mimarlık konusunda değil sanat, şiir, edebiyat içerikli de olmasının katılımı arttıracağını 
belirtti.  
     
10- Gündemde görüşülecek madde kalmadığından ve yapılan genel kurul toplantısında 
alınan kararlara, hazirun cetveli kayıtlarına , hazirun cetveline atılan imzalara itiraz eden 
üye olmadığı anlaşıldığından  toplantı divan başkanı tarafından  kapatıldı. Tutanak toplantı 
yerinde, anında bilgisayar ortamında yazılarak 2(iki) nüsha olarak tarafımızdan okunarak  
imzalanmıştır. 
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                  Divan Başkanı                                                    Katip üye  
        Aybar Ertepınar             Ayşe Çiğdem Batur 
                                                                          
 
 


